. Had succeeded to the family estate of Corse on the death of his father, 28th
March, 1635. Deposed zoth April, 1641, “to the gryte greif of the youth and
young students of theologie . In August, four candidates are * listed " for the
place: Mr. Alexander Seytoun, Banff; Mr. John Seytoun, Kemnay; Mr. George
Leith, Culsalmond; Mr. William Douglas, Forgue. But no appointment is
made. Spalding, 11. 17, 57. o

1642. Mr. Adam? Barclay.

Mr. Barclay is styled professor in the Crown Charter on Cairntradlin, 12th
March, 1642 ; but apparently declined to accept office. (Fasti Eccl. Scof., 111. 546.)
Minister of Alford.

1643. Mr. William Douglas.

Minister of Forgue. Appointed by General Assembly in place of Dr. Forbes.
Professor in 1644, when Dr. John Forbes mortifies to him and his successors in
the chair * all and whole the part then possest by him of the house, being the
south-west and north-west sides of the chaplains chambers, lyand within the

deprivandi eundem professorem, cum justa occasio sese contigerit ; Et dicta professio incom-
patibilis erit cum aliquo alio officio in ecclesia, scola, vel republica; et si ita contigerit, tunc
et in eo casu locus professionis ipso facto vacabit, ¢t immediate post vacationem dictae profes-
sionis, ob quamcunque justam occasionem, dictus M oderator Synodi provincialis Aberdonensis,
pro tempore, infra viginti dies immediate postea sequentes, congregabit, cum eaeteris inquisi-
toribus vel examinatoribus et electoribus antedictis : quo vero deficiente, moderator presby-
terii Aberdonensis ; quo etiam deficiente, decanus facultatis dictae. Academiae et Universi-
tatis congregabit cum dictis inquisitoribus vel examinatoribus et electoribus intra alios viginti
dies; et locus in quo congregabunt erit templum Academiae et Universitatis nostrae Veteris
Aberdoniae; et ibidem ordinabunt proclamationem edictorum fieri per omnes partes
doctrina  praeclaras intra dictum regnum nostrum Scotiae ‘ Virl literati et virtutibus
imbuti invitantur, qui sese cupiunt offerre et examinationi pro eodem wvacante loco
subjicere, ut idem locus detur digniori et aptissimo: et dicti inquisitores vel examina-
tores, et electores antedicti, inquisitionem vel examinationem, et admissionem, cum omni
instantia et diligentia prosequentur, uti Deo reddent rationem ; et articuli inquisitionis vel
examinationis erunt in particularibus subsequentibus, viz., Primo, de scientia dicti professoris
in Hebraea et Graeca linguis, in quibus Sacrae Scripturae privs scribebantur : Seeundo, ut
habeat bonam et promptam Latinam dictionem : Tertio, ut bene versatus sit in ecclesiasticis
et humanis historiis, in gquantum conducent ad ejus professionem : Quarto, ut sit bene ver-
satus in omnibus contraversiis religionis, et ad hunc effectum, aliqua specialis contraversia
religionis ei designetur a praedictis inquisitoribus vel examinatoribus, super quam exercitium
dabit, et positiones ac disputationes sustinebit : Quinto, ut bene sit in philosophia exercitatus :
Sexto, ut bene sit perlectus in Sacris Scripturis, et possit solvere omnia dubia ad easdem
spectantia, sicut Deus easdem ipse revelavit: Et generaliter, ut possit omnibus inguisitoribus
sen examinatoribus in omnibus punetis requisitis in tali professore satisfacere; et ut sit in
fide integer, et ut possit sana doctrina repugnantes convincere.” (0. C., lii. 18. Cf. Ordi-
nance No. 12, § 10 of the Universitiecs Commissioners of 1858.)
* Misprinted ** Thomas ™ in Fasfi, pp. lxxxviii. 157,
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chanrie of Auld Aberdein, comprehending the pendit chalmer abowe the gryt
yait, and the nixt chalmer, quherin there is ane kitchine, and the nixt chalmer
therto, quhilk presentlie serveth him for anc hall, and nixt therto the west tour
of the saids chaplanes chalmers . . . togither with the adjoining old buildingis
of two chalmers and the old gryt hall, with ane old pendit kitchin at the end of
the said old hall, togidder also with the adjoining gardyne ". (0. C., lii. 10.)
Died 3rd January, 1666 (gravestone, Old Machar Churchyard).